
Terms & Conditions: Ask a member of the team to view our allergen information. Please advise the team of any dietary requirements before ordering.       Suitable for Vegetarians.        Suitable for Vegans.
Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area.         Dish contains Nuts.         Fish, poultry and shell�sh dishes may contain bones and/or shell. * All stated weights are

approximate before cooking. Our dishes are prepared in kitchens where nuts and gluten are present as well as other allergens; we cannot guarantee that any food item is completely free from traces of
allergens, due to the risk of unexpected cross contamination. We do not include ‘may contain’ information. Our menu descriptions do not list all ingredients. Dishes may contain alcohol. Please be aware
the allergen information for our dishes may change between the date of booking and the date of your visit. We would advise all of our guests contact a member of the team on the date of their visit to

con�rm the allergen information of their selected meals.
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7oz FI�ET STEAK

SALMON & PRAWNS
ON CRUSHED

NEW POTATOES †
†

KING PRAWN &
SALMON COCKTAIL

HAM HOCK AND PEA TE�INE

BAKED CAMEMBERT V

V V

V

CHOCOLATE FONDANT WITH BAILEYS
& WHITE CHOCOLATE SAUCE  

CH�SE SELECTION MINI VANI�A CH�SECAKE
Served with your choice of tea or coffee.

Rosemary studded Camembert, with caramelised
red onion chutney and rocket, served with

no-gluten containing bread and butter.

King prawns and smoked salmon with
tomato and baby gem lettuce, served with

no-gluten containing bread and butter.

Stilton®, Croxton Manor Brie® and Cheddar with
grapes, caramelised red onion chutney.

Served with no-gluten containing bread and butter.

Served warm with fresh raspberries.

Served with no-gluten containing bread and butter,
rocket and caramelised red onion chutney.

Grilled salmon & prawns, served on crushed
herbed baby potatoes, with broccoli and

a smoky hollandaise. 

Seasoned and cooked to your liking, served
with a pig in blanket, roast and mashed potatoes,
carrots, red cabbage, honey roasted parsnips,

Brussels sprouts.

With a sauce of your choice :
Peppercorn & Brandy or

Beef Dripping & Merlot gravy.

N O - G L U T E N        C O N T A I N I N G

Dishes on this menu are made with ingredients that do not intentionally contain gluten. Due to the risk of cross-contamination we cannot guarantee 
our dishes are 100% free from gluten. Please ensure a member of the team is aware you are ordering from our No Gluten Containing Menu.
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4 COURSES £49.� Deposit required on b�king
£10 per adult / £5 per child

GK7986-56016-Xmas Menu-NGC-COVER-BAND 3.pdf   2   09/08/2023   13:45


